
 MYJĄCY 
 
 
 
 

 

WC-CLEAN 
Kwaśny płyn do mycia urządzeń sanitarnych. 

 
Zastosowanie: 

 mycie kwaśne ceramicznych urządzeń sanitarnych:  muszli, pisuarów, umywalek itp. 

 usuwanie kamienia wodnego oraz nalotów rdzy 

 mycie ścian, posadzek, glazury 

 mycie powierzchni aluminiowych, ze stali nierdzewnej i tworzywa sztucznego 

 usuwanie pozostałości mydła, proszków  i past z armatury sanitarnej 
 

Właściwości fizykochemiczne: 
Wygląd:  klarowna, zielona ciecz o podwyższonej lepkości  
Gęstość w temperaturze 20ºC:  1,04-1,065 g/cm3 
pH:  koncentrat: ~ 2 
 
Sposób użycia: 

 na powierzchni muszli, umywalki lub pisuaru rozprowadzić możliwie równomierną warstwę płynu i pozostawić na okres kilku minut. 
Następnie zmyć dokładnie myte powierzchnie wodą. W razie potrzeby szorować szczotką, gąbką lub miękką tkaniną. Podobnie 
postępować przy myciu armatury mocno zakamienionej na powierzchniach zewnętrznych. 

 do mycia ścian, glazury i posadzek wykonanych z płytek ceramicznych sporządzić 10 % roztwór roboczy używając 1 litr preparatu 
na 9 litrów ciepłej wody. Nanieść roztwór na myte powierzchnie za pomocą miękkiej szczotki. Pozostawić na okres kilku minut. 
Jeżeli istnieje potrzeba: doczyścić powierzchnię przy użyciu szczotki lub gąbki. Dokładnie spłukać mytą powierzchnię wodą. 

 
Bezpieczeństwo:  
Mieszanina powoduje podrażnienie skóry i oczu. Zawiera kwas ortofosforowy. Postępować zgodnie z zasadami dobrej praktyki 
przemysłowej oraz ogólnymi zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy z substancjami chemicznymi. Stosować środki ochrony 
indywidualnej. Preparat stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W przypadku dostania się płynu do oka lub polania 
skóry, przemywać natychmiast dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. W przypadku połknięcia nie wywoływać wymiotów, 
popić obficie wodą. Natychmiast zapewnić poszkodowanemu pomoc lekarską. 

WC-CLEAN jest preparatem niepalny. Przechowywać w temperaturach powyżej 5°C, bez dostępu osób nieupoważnionych. Nie 
mieszać z innymi substancjami lub mieszaninami, w szczególności o odczynie alkalicznym. Opróżnione opakowania po preparacie 
WC-CLEAN, należy przepłukać wodą i nie zdejmując etykiet zwrócić producentowi. 
 
Pozostałe informacje dotyczące klasyfikacji, oznaczania oraz bezpiecznego obchodzenia się z mieszaniną zawarte są w karcie 
charakterystyki preparatu. 
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